
ZARZĄDZENIE NR 1306/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz art. 29, 30, 
31,32,33 i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz § 12 ust. 2 pkt. 6 uchwały nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 r. Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 110 228 zł to jest do kwoty 116 531 578,55  zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmiana planu dochodów wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 
110 228 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Dochody po zmianach wynoszą 116 531 578,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                 101 602 808,55 zł 

2) dochody majątkowe                  14 928 770 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 110 228 zł to jest do kwoty 129 052 520,71 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zmiana planu wydatków wymienionych w ust. 1 dotyczy zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
110 228 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 129 052 520,71 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  103 540 010,71 zł 

2) wydatki majątkowe                    25 512 510 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79060312-8921-4023-8DED-00805F4830C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1306/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 12.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 066 879,00 406,00 1 067 285,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 172,00 406,00 83 578,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 172,00 406,00 33 578,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 224 931,00 85 000,00 1 309 931,00

75495 Pozostała działalność 1 224 931,00 85 000,00 1 309 931,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 224 931,00 85 000,00 1 309 931,00

852 Pomoc społeczna 6 106 054,00 24 822,00 6 130 876,00

85295 Pozostała działalność 1 867 113,00 24 822,00 1 891 935,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 181 613,00 24 822,00 206 435,00

Razem: 116 421 350,55 110 228,00 116 531 578,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79060312-8921-4023-8DED-00805F4830C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1306/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 12.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 404 925,00 406,00 10 405 331,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 619 098,00 406,00 8 619 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 748 798,33 339,35 5 749 137,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920 129,04 58,34 920 187,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 319,63 8,31 121 327,94

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 387 064,00 85 000,00 1 472 064,00

75495 Pozostała działalność 1 315 462,00 85 000,00 1 400 462,00

3110 Świadczenia społeczne 1 215 287,00 83 728,00 1 299 015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 332,00 960,00 8 292,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 132,00 288,00 2 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 24,00 204,00

852 Pomoc społeczna 11 770 828,00 24 822,00 11 795 650,00

85295 Pozostała działalność 1 994 809,00 24 822,00 2 019 631,00

3110 Świadczenia społeczne 1 827 146,00 24 078,00 1 851 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 660,00 621,00 26 281,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 717,00 109,00 4 826,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 630,00 14,00 644,00

Razem: 128 942 292,71 110 228,00 129 052 520,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79060312-8921-4023-8DED-00805F4830C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

